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OLIMP CHELA-MAG B6+D3, 30 kapsułek
 

cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Postać kapsułki

Producent OLIMP LABS

Rodzaj rejestracji suplement diety

Zastosowanie uzupełnienie magnezu i witaminy D3

Opis produktu
 

OLIMP CHELA-MAG B6+D3 to suplement diety zawierający unikalne połączenie wysoko przyswajalnej formy magnezu w postaci chelatu
aminokwasowego Albion® z witaminą D3 w ilości 2000 j.m. oraz witaminami B6 i K2. Magnez jest pierwiastkiem niezbędnym w
biosyntezie aktywnej formy witaminy D. Badania naukowe sugerują, że spożycie magnezu z diety lub suplementów zmniejsza
prawdopodobieństwo niewystarczającego poziomu witaminy D w organizmie i następstw z tym związanych.

OLIMP CHELA-MAG B6+D3 - działanie:

magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu nerwowego,
uczestniczy w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,
uczestniczy w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, bierze udział w utrzymaniu równowagi elektrolitowej, zaangażowany jest w
prawidłowy metabolizm energetyczny oraz pomaga w prawidłowej syntezie białek

OLIMP CHELA-MAG B6+D3 - skład:

diglicynian magnezu (chelat aminokwasowy magnezu Albion®) - magnez, substancja przeciwzbrylająca - tlenek magnezu;
cholekalcyferol - witamina D, maltodekstryna, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych; chlorowodorek
pirydoksyny - wit. B6, menachinon (menachinon-7) - wit. K, kapsułka (składniki otoczki - żelatyna, barwnik: E 171)
W 1 kapsułce: magnez 100 mg (27% RWS - referencyjnych wartości spożycia), witamina D (D3) 50 μg (2000 j.m.) (1000% RWS),
witamina B6 2,1 mg (150% RWS), witamina K (K2) 11,25 μg (15% RWS)

OLIMP CHELA-MAG B6+D3 - dawkowanie:

1-2 kapsułki dziennie po posiłku

CHELA-MAG B6+D3 - przeciwwskazania:

Plik wygenerowano: 09-04-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekapharmaland.pl


 
MK PHARM sp. z o.o.

ul. Dworcowa 4, Golub-Dobrzyń
790 267 106

 

nadwrażliwość na którykolwiek składnik preparatu

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
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